
 

  O jarních prázdninách 

 
 
 

nabízíme pro všechny děti z Prahy  
a okolí příměstský tábor v Pecičce 
             „Cidáčkův klubík“ 
    denně od 8:00 do 17:00 

       7. až 11. března 2016 
 
 

Nebojácná ANNA a Elsa a horal Kristoff  
zvou všechny děti do 
LEDOVÉHO KRÁLOVSTVÍ. 
Připraven je pestrý a zábavný 
program zahrnující kreativní 
aktivity v klubu, hry zaměřené 
na  environmentální  výchovu 
dětí již od 2 let. 
Výše příspěvku je 350 Kč/den, 
zahrnuje oběd, doplnění pitného režimu a vstupy. 
Kapacita je omezena a proto je důležité se na 
daný den nebo dny objednat již nyní. 
 
 
 
 

Centrum integrace dětí a mládeže,o.s. 
Peckova 277/7, Praha 8 – tel. 224 817 724, 775 937 707, 

cidpraha8@centrum.cz, www.cidpraha8.cz,  cidpraha8 


